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① 「JTAベテラン選手登録番号」とは日本テニス協会ベテラン選手登録の番号です。

② 本大会申込前に登録の手続きをされた方は「申請中」と表記しています。

登録番号が分かり次第、本部か協会に届け出てください。

③ 本戦の初戦勝者は、次大会までにＪＴＡベテラン選手登録をしないと出場できません。　

本部で登録手続きの説明を受けてください。　　（平成25年度より改訂）

④ 県協会のホームページの試合結果に「JTAベテラン選手登録番号」が記載されていない

時は速やかに県協会までお知らせください。

① 本大会では、

『埼玉県テニス協会個人登録番号（STA番号）』の記入がないと受付けません。

詳細につきましては、協会ホームページをご覧ください。

② 埼玉県テニス協会の会員登録は、年度末（年1回）に受付け、「STA番号」を付与します。

ただし転勤転入等の場合は年度途中でも取得できます。

郡市テニス協会へ登録手続きをし、郡市協会から県協会へ追加登録して下さい。

＊プログラムの記載事項に誤りがあるときは、速やかに本部にお知らせください。

＊大宮公園の駐車場は他の団体の大会や行事に使用されます。日によっては混雑して

　駐車できないことがありますのでご留意ください。

＊場内（コート内だけでなく、フェンス内の応援席も）は全て禁煙です。

＊会場の準備、片付け等のご協力をお願いします。ごみは各人でお持ち帰りください。

＊忘れ物は大会終了後に処分致します。

ＪＴＡベテラン選手登録に関する注意

『埼玉県テニス協会個人登録番号』について



　　　　　埼玉県テニス協会

　郡市テニス協会より記名登録された１個人につき、固有の埼玉県テニス協会
個人登録番号を割り当てます。次年度も前年度と同じ郡市テニス協会から記名
登録された場合は、前年度の個人登録番号を引き継ぎます。それ以外のケース
では、いままでの番号は永久欠番となります。
　一旦退会した個人が、退会時の郡市テニス協会から再度登録した場合でも、
新たな個人登録番号が付与されます。
　ＳＴＡ登録番号には、氏名・フリガナ・「在住・在勤（在学）・在クラブ」
の区分が登録されており、埼玉県テニス協会主催の大会、講習会、イベント等
に申し込む際には、登録番号の記入が必須となります。
　所属する郡市テニス協会から通知された個人登録番号は、大切に保管の上、
活用して下さい。
　尚、複数の郡市テニス協会へ登録されている方は、複数のＳＴＡ登録番号を
保有することになりますが、大会やイベント等へ参加される際は、それぞれに
適合した登録番号をお使い下さい。

【ＳＴＡ登録番号の説明】

郡市協会コード（下表参照）

１　　１　　０　　０　　０　　３　　２　　  Ｈ

登録区分

＊《登録区分》について
区分

Ｈ 「在住」＝埼玉県在住（これが最優先の基準となります）

Ｘ 「在勤・在学」＝県内に在住ではないが、埼玉県に在勤・在学している

Ｎ 「在クラブ」＝県内在住ではないが、クラブ（サークル）に所属している

注）転入・転勤の場合は、年度途中でも登録可能ですので、登録が必要な方は

　　速やかに手続きを済ませて下さい。

【郡市協会コード一覧表】

11 春日部市 31 朝霞市 51 桶川市 71 深谷市

12 三郷市 32 入間市 52 上尾市 72 行田市

13 草加市 33 川越市 53 川口市 73 羽生市

14 越谷市 34 坂戸市 54 蕨市 74 東松山市

15 八潮市 35 所沢市 55 戸田市 75 鴻巣市

16 久喜市 36 新座市 56 北本市 76 秩父郡市

17 蓮田市 37 飯能市 57 北足立郡 77 熊谷市

18 幸手市 38 富士見市 78 加須市

19 吉川市 39 ふじみ野市 79 本庄市

21 白岡郡市 41 和光市 60 さいたま市 81 比企郡

22 北葛飾郡 42 狭山市

43 志木市

44 日高市

45 鶴ヶ島市

46 入間郡
2021.4.23

『埼玉県テニス協会個人登録番号（ＳＴＡ番号）』について

個人整理番号

区 分 の 定 義 に つ い て

東部地区 西部地区 南部地区 北部地区



トーナメントディレクタ― 油井正幸

清水宏明　 海田久美子

トーナメントレフェリー 並木克広

運  　  営 今中隆雄　金子明彦　高橋緑　 近藤晴子　矢野朋子　

審 　 　判 日本テニス協会公式審判員

＜新型コロナウイルス対応のため感染防止対策を取って行います。〉

本戦の初戦勝者(不戦勝を除く)は次回（２０２３年春季）、次々回（２０２３年秋季）大会に出場する場合、

日本テニス協会ベテラン選手登録が必要です。

1 本大会は、ワンコイン対象大会です。

2 本大会は、すべてのプレーヤーを公平に扱います。

3 本大会は、天候等やむを得ない事情により日程や試合方法等を変更することがあります。

4 出場者（複はペア）は指定時刻までに試合のできる服装で本部に出席を届けてください。

指定時刻までに出席の届けがない場合は棄権とみなします。

5 今大会の組合せは、2022年8月31日付けのベテランＪＯＰランキングポイントを基に作成しています。

6 試合方法は全種目予選・本戦で行ないます。参加者数により、予選のない種目があります。

予選（リーグ戦）は、１セットマッチ（６－６タイブレーク方式）で行います。

本戦は、２タイブレークセット・ノーアドバンテージ　ファイナルセット10ポイントマッチタイブレーク方式で行います。  

　 　＊ファイナルセットは10ポイントのタイブレークです。

　ただし80歳以上のシングルスは、８ゲームプロセット（８－８タイブレーク）

7 全試合セルフジャッジ（ロービングアンパイア配置）でおこないます。

8 使用球はダンロップフォートイエロー、２球使用で ボールチェンジはありません。

9 ウォームアップは３分以内です。

10 服装については「ＪＴＡテニスルールブック2022」の規則を適用します。

11 その他の規則は、原則として「ＪＴＡテニスルールブック2022」の規定を適用します。

12 会場を離れることは原則として禁止です。やむを得ない時はレフェリーに申し出ください。

13 連絡なしの欠場は、ペナルティの対象となります。　　欠場の連絡は前日までにネットで行ってください。

の下にある、「欠場届」をクリックして開き、必要事項を入力し「送信」してください。

送受信がうまくできない時は、　 stataikaiuketuke@gmail.com へメールしてください。

14 ① シングルス、ダブルス1組　4,000円　［賠償保険料及びワンコイン制度金含む］

② 参加費は大会初日、本部にてお支払いください。

封筒(表)に右記項目を明記し、参加費 (４，０００円) を入れ、  　①大会名

選手本人が、受付時に提出してください。 　 ②種目・ドロー番号

③ 本戦出場者には、本戦初日に1,000円を徴収します。  　③選手氏名

（単・複共に1,000円／1件） 　 ④申込責任者と連絡先

本戦からの出場者は、本戦初日に(4､000円＋1,000円)を徴収します（単・複共）

申込み締切日以後のキャンセル及び欠場については、参加費を徴収します。

15 ４５歳以上男複の優勝者は、ダンロップテニストーナメント関東大会に出場できます。

16 全種目について、本大会の優勝者（優勝者が資格取得者の場合は、準優勝者が対象）は関東オープン

テニス選手権大会（ベテランの部）に推薦しますが、推薦を受けても必ずしも出場できるとは限りません。

推薦が必要な方は、大会本部に申し出ください。

大会終了後は、埼玉県テニス協会(大会運営委員会)に申し出ください。

17 出場選手及び大会関係者は賠償保険に加入しています。会場には、医師・トレーナーは常駐していません。

問い合わせは　・・・ ＴＥＬ　０４８-７７８-１２１３　 埼玉県テニス協会

月・水・金　１０：００～１６：００

stataikaiuketuke@gmail.com

大会要項

参加費

大宮第二公園には、絶対に電話をしないでください。

大　会　役　員

アシスタントディレクタ―

試合規則及び注意事項

試合規則及び注意事項



全員 9:00 1R 9:00 Ｆ 9:00
SF 12:00

全員 12:00 1R 9:00
Ｆ 12:00

全員 9:00 1R 9:00 Ｆ 9:00
SF 12:00

全員 12:00 1R 9:00
Ｆ 12:00

全員 9:00 1R 11:00 2R 11:00 SF 9:00 Ｆ 9:00

全員 12:00 1R 12:00 SF 12:00 Ｆ 11:00

全員 9:00 1R 9:00 3R 9:00 4R 9:00 SF 9:00 Ｆ 9:00
2R 12:00

全員 12:00 1R 12:00 2R 12:00 SF 12:00 Ｆ 9:00

全員 9:00 1R 9:00 3R 12:00 4R 9:00 SF 9:00 Ｆ 9:00
2R 12:00

全員 12:00 1R 12:00 SF 12:00 Ｆ 11:00

全員 11:00 1R 9:00 2R 9:00 3R 9:00 SF 9:00 Ｆ 9:00

1R 12:00 SF 12:00 Ｆ 11:00

全員 11:00 1R 9:00 3R 11:00 SF 9:00 Ｆ 9:00
2R 12:00

1R 12:00 Ｆ 9:00

全員 11:00 1R 9:00 3R 11:00 SF 9:00 Ｆ 9:00
2R 12:00

1R 9:00 SF 12:00 Ｆ 9:00
2R 12:00

全員 11:00 1R 11:00 2R 11:00 SF 9:00 F 9:00

1R 12:00 F 12:00

全員 9:00

単

複

単

複

単

複

単

複

単

複

単

複

単

複

単

複

単

複

単

35歳以上
男子

40歳以上
男子

45歳以上
男子

50歳以上
男子

55歳以上
男子

60歳以上
男子

65歳以上
男子

70歳以上
男子

75歳以上
男子 本戦 本戦

本戦80歳以上
男子

予
備
日

 

本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦

本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦

本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦

予選 本戦

予選 本戦 本戦

予選 本戦

男 子 日 程
月  日 9/25(日) 10/8(土） 10/9(日) 10/10(月・祝） 10/15(土) 10/16(日) 10/22(土) 10/30(日)



1R 9:00
2R 12:00

全員 9:00 1R 11:00 SF 9:00 F 9:00

全員 12:00 1R 9:00 F 9:00
SF 11:00

全員 9:00 1R 9:00 SF 9:00 F 9:00
2R 11:00

全員 12:00 1R 9:00 SF 9:00 F 9:00
2R 11:00

全員 9:00 1R 9:00 SF 9:00 F 9:00
2R 11:00

1R 9:00 F 9:00
SF 11:00

1R 9:00 F 9:00
2R 11:00

1R 9:00
F

1R 9:00 F 9:00

全員 12:00 1R 9:00 F 9:00
SF 11:00

1R 9:00 F 9:00

 ※ リーグ戦の試合順序 <第１試合> ①-②  <第2試合> 第1試合敗者-③  <第3試合> 第１試合勝者-③
   １．同一勝敗になった場合は、セット勝率＝（取得セット数÷全セット数）の高い選手が上位になります。
   ２．セット勝率が同じ場合は、ゲーム勝率＝（取得ゲーム数÷全ゲーム数）の高い選手が上位になります。
   尚、リーグ戦における完了試合のルールについては適用しません。
 ※ 予選リーグの１位が本戦ドローの「Ｑ」に入ります。「Ｑ」が複数の場合は、その位置は抽選で決めます。

    エントリー数が多かったために、天候・他の大会などにより順延になることがあります。
    ご承知おきください。
 ※ 天候不順等で試合の日程や試合方法が変更になることがあります。
   全種目中止になった場合は下記にように順延します。詳細は埼玉県テニス協会ホームページに掲載します。

その後順延10/15(土)

予
備
日

女複 10/9(日) その後順延10/15(土)

男女単複 9/25(日) その後順延10/8(土)

男女単 10/8(土) その後順延10/10(月・祝)

男単65-80 10/9(日) その後順延10/10(月・祝)

複

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

男複 10/10(月・祝)

複

単

複

単

複

単

複

単

複

本戦

本戦

本戦

単

単

40歳以上
女子

45歳以上
女子

50歳以上
女子

55歳以上
女子

60歳以上
女子

65歳以上
女子

70歳以上
女子

 予選

本戦

予選 本戦 本戦

本戦 本戦

本戦

本戦 本戦

本戦 本戦

本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦

予選 本戦 本戦

予選 本戦 本戦 本戦

本戦

予選 本戦 本戦 本戦

月  日 9/25(日) 10/8(土） 10/9(日) 10/10(月・祝） 10/15(土) 10/16(日) 10/22(土) 10/30(日)

女 子 日 程



1 兵 頭 雅 文 ( さ い た ま 市 ) 1 田中 孝 ( 新 座 市 ) 鈴 木 和 義 ( さ い た ま 市 )

2 杉 山 雄 哉 ( 越 谷 市 ) 2 半田 正 行 ( 新 座 市 ) サベット メヘラン ( さ い た ま 市 )

3 大島 信 夫 ( 朝 霞 市 )

4 大寺 孝 幸 ( 越 谷 市 )

1 荒 木 裕 也 ( さ い た ま 市 ) 5 新美 進 ( 日 高 市 ) 大 寺 孝 幸 ( 越 谷 市 )

2 甲 斐 尚 志 ( さ い た ま 市 ) 6 三友 和 雄 ( 鴻 巣 市 ) 坂 巻 健 男 ( 越 谷 市 )

7 岸 昇 ( さ い た ま 市 ) 浅 海 安 義 ( 新 座 市 )

8 辰野 元 文 ( 所 沢 市 ) 半 田 正 行 ( 新 座 市 )

1 山 野 真 一 ( 川 口 市 ) 内 村 好 ( さ い た ま 市 )

2 渋 谷 茂 雄 ( さ い た ま 市 ) 富 田 俊 雄 ( さ い た ま 市 )

3 平 林 亮 二 ( 新 座 市 ) 1 川 地 明 幸 ( 日 高 市 ) 岸 昇 ( さ い た ま 市 )

3 林 法 良 ( 草 加 市 ) 2 村 越 秀　　雄 ( さ い た ま 市 ) 松 平 章 ( さ い た ま 市 )

3 米 山 徹 夫 ( 越 谷 市 )

4 吉 田 米　　助 ( 川 越 市 )

1 野 崎 剛 ( さ い た ま 市 ) 蕪 木 利 秋 ( 朝 霞 市 )

2 岡 田 直 樹 ( 草 加 市 ) 椎 名 千 秋 ( ふ じ み 野 市 )

3 中 野 昌 彦 ( 草 加 市 )

4 藤 田 一 郎 ( ふ じ み 野 市 )

5 廣 澤 礼 仁 ( 東 松 山 市 )

6 八 ツ 田 光 伸 ( 北 本 市 ) 成 瀬 聡 ( 北 本 市 )

7 城 石 隆 治 ( さ い た ま 市 ) 神 戸 恒 久 ( 北 本 市 )

8 大 枝 修 ( 所 沢 市 )

濵 大 樹 ( 朝 霞 市 )

1 仙 元 繁 和 ( 東 松 山 市 ) 三 輪 尚 人 ( さ い た ま 市 )

2 青 木 哲 郎 ( 深 谷 市 )

3 五 十 嵐 直 広 ( さ い た ま 市 )

4 清 水 英 也 ( 川 口 市 ) 竹 内 信 義 ( 和 光 市 )

5 大 竹 俊 介 ( 朝 霞 市 ) 中 川 仁 ( 川 口 市 )

6 米 地 篤 ( 春 日 部 市 ) 千 代 田 範 人 ( 白 岡 郡 市 )

7 佐 々 木 久 人 ( 草 加 市 ) 古 泉 聡 ( さ い た ま 市 )

8 両 角 明 博 ( さ い た ま 市 )

城 石 隆　　治 ( さ い た ま 市 )

1 堀 越 敏 之 ( 久 喜 足 ) 関 根 浩　　王 ( さ い た ま 市 )

2 木 谷 行 利 ( 川 口 市 ) 長曽我部 剛 ( さ い た ま 市 )

3 加 藤 勇 之 助 ( 東 松 山 市 ) 吉 澤 拓 ( さ い た ま 市 )

4 大 室 喜 之 ( さ い た ま 市 ) 加 藤 稔 ( 越 谷 市 )

5 稲 葉 実 ( さ い た ま 市 ) 國 玉 聡 ( 越 谷 市 )

6 小 西 洋 史 ( 新 座 市 ) 永 井 雅 美 ( さ い た ま 市 )

7 加 藤 幸 宏 ( 草 加 市 ) 福 井 信　　弘 ( さ い た ま 市 )

8 前 田 啓 一 ( さ い た ま 市 )

十 河 壮 史 ( さ い た ま 市 )

1 水 橋 桂 司 ( 新 座 市 ) 島 村 勝 則 ( さ い た ま 市 )

2 中 鉢 惠 一 ( 坂 戸 市 ) 五 十 嵐 直 広 ( さ い た ま 市 )

3 鈴 木 均 ( 和 光 市 ) 両 角 明 博 ( さ い た ま 市 )

4 涌 井 保 夫 ( さ い た ま 市 )

5 谷 島 健 司 ( 深 谷 市 )

6 田 中 久 雄 ( 新 座 市 ) 武 笠 輝 久 ( さ い た ま 市 )

7 尾 形 政 徳 ( さ い た ま 市 ) 岩 崎 充 雄 ( 秩 父 郡 市 )

8 佐 久 間 徹 郎 ( 所 沢 市 ) 浦 田 幹 男 ( さ い た ま 市 )

石 川 英 明 ( さ い た ま 市 )

1

1

2

3

4

1

1

1

1

2

1

2

3

4

1

2

1

2

60歳以上男子ダブルス

45歳以上男子ダブルス

50歳以上男子ダブルス

60歳以上男子シングルス

55歳以上男子ダブルス

65歳以上男子シングルス

・　～　・　～　・　～　・

35歳以上男子ダブルス ・　～　・　～　・　～　・

40歳以上男子ダブルス

55歳以上男子シングルス

45歳以上男子シングルス

75歳以上男子シングルス

50歳以上男子シングルス 75歳以上男子ダブルス

種 目 別 シ ー ド 順 位

35歳以上男子シングルス 70歳以上男子シングルス 65歳以上男子ダブルス

40歳以上男子シングルス 70歳以上男子ダブルス



1 河野 睦美 ( 狭 山 市 ) 駒 津 芳　枝 ( さいたま市 ) 長 畑 淳 子 ( ふ じ み 野 市 )

田 嶋 加 奈 子 ( 川 口 市 ) 斉 藤 悦 子 ( さ い た ま 市 )

井 上 啓 子 ( さ い た ま 市 ) 内　　田 まさ恵 ( さ い た ま 市 )
山 口 ひ か る ( 蕨 市 ) 佐 藤 美知子 ( さ い た ま 市 )

1 小 林 美 智 子 ( 鴻 巣 市 )

2 高 木 宏 美 ( さ い た ま 市 )

前 田 晶 ( 所 沢 市
)

間 美 紀 子 ( 川 越 市 )

) 吉　　川 政　　子 ( 川 越 市 ) 古 阪 訓 子 ( 蓮 田 市 )

1 吉　　川 政 子 ( 川 越 市 ) 窪 田 か ほ る ( 戸 田 市
)

2 延 原 真 由 美 ( 朝 霞 市 ) 日 下 部 由 美 子 ( 越 谷 市 )

3 水 村 恵　　子 ( 狭 山 市 ) 岡 崎 成 美 ( 川 越 市
)

4 齋 藤 紀　　子 ( 朝 霞 市 ) 守 谷 恵 里 子 ( 新 座 市 )

大 橋 悦 子 ( 越 谷 市
)

大 野 梨 香 ( 越 谷 市 )

1 阿 部 田 伸　　子 ( 越 谷 市 )

2 石 橋 加 代 子( さ い た ま 市 )

3 玉 木 郁　　子 ( さ い た ま 市 ) 高 橋 真 千 子 ( 草 加 市 )

4 大 橋 和　　美 ( 朝 霞 市 ) 宮 崎 浩 美 ( 北 葛 飾 郡 )

1 高 崎 恵 美 子 ( 川 越 市 )

2 市 村   文  子 ( 越 谷 市 ) 谷 島 今 日 子 ( 川 越 市 )
水 越 由 美 子 ( ふ じ み 野 市 )

1 石 橋 奈 峰 美 ( 熊 谷 市 )

1

1

1

2

1

1

2

1

60歳以上女子シングルス

60歳以上女子ダブルス

65歳以上女子シングルス

50歳以上女子ダブルス 70歳以上女子ダブルス

50歳以上女子シングルス

55歳以上女子シングルス

55歳以上女子ダブルス

2

3

4

40歳以上女子シングルス 45歳以上女子ダブルス 65歳以上女子ダブルス

45歳以上女子シングルス



参 加 費 予選大会出場 4,000円
⾦額 本大会出場 5,000円

予選大会勝ち上がり本大会出場 1,000円

シングルス、ダブルス1組は、同額です。
ダブルスはどちらか1人が1組分をお支払いください。
賠償保険料及びワンコイン制度⾦を含みます。

支払方法 ☆ 参加費は大会初日、本部にてお支払いください。
封筒(表)に右記項目を明記し、参加費を入れ、
選手本人が、受付時に提出してください。  ① 種目・ドロー番号

 ② 選手氏名
申込み締切日以降のキャンセル及び⽋場に  ③ 申込責任者と連絡先
ついては、参加費を徴収します。

★ キャンセル及び⽋場した選手は
ゆうちょ銀⾏に備え付けの⻘⾊の｢払込取扱票｣で送⾦してください。
通信欄に必ず必要事項①〜④をご記入ください。
また受領書は保管してください。

店  番 ０１９ （インターネットで送⾦の場合）

口座番号 ００１１０－１－４８４２２６

加入者名

通 信 欄 ① 埼玉県ベテラン秋季テニス選手権大会

ご依頼人 ④ 申込み責任者氏名と電話番号

問合せ先 埼玉県テニス協会
メールアドレス

《埼玉県ベテラン秋季テニス選手権大会参加費支払方法について》

埼玉県テニス協会

② 種目・ドロー番号

③ 選手氏名

stataikaiuketuke@gmail.com



大宮第二公園　第一テニスコート　(№１～№16コート）

住所 さいたま市大宮区寿能町２－４０５

交通 東武野田線　「大宮公園駅」下車　徒歩15分

駐車場の利用時間　８：００～１７：３０

大会本部  　№８コートと№９コートの間

　　＊大宮公園の駐車場は他の団体の大会や行事に使用されます。日によっては混雑して

　　　　駐車できないことがありますのでご留意ください。

＜大　会　会　場＞

試合会場

駐車場 入口

駐車場 入口

13-169-121-4 5-8

至 産業道路

至 第二産業道トイレ
更衣室

本 部



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

近藤
64 46 10-7

近藤
60 62

小櫻
57 62 10-5

小櫻
75 62

小櫻
62 62

須賀
64 06 14-12

C 氏　名

②

①

③

Ａ 氏　名

①

③

②

B 氏　名

①

③

②

佑治

翔大

英章

昭仁

輝

慶治

星野

重松

順位

3

1

2

順位

3

1

2

順位

1

2

3

勝率

勝率

勝率

61

60

勝敗

0-2

2-0

1-1

勝敗

0-2

2-0

0-2

勝敗

2-0

1-1

0-2

恩田

06(WD)

65ret

森

06(WD)

61

重松

46

16

近藤

06(WD)

56ret

小櫻

06(WD)

星野

64

6

成瀬

60(WO)

60(WO)

高橋

16

須賀

3601354H

1401946H

5303169H

STA NO.

6009774H

4100743H

1102008H

)

)

)

)

)

)

)

)

6005070H

1401946H

6009774H

1400485H

STA NO.

5600259H

2100328H

6008313H

STA NO.

(

(

(

(

(

(

(

(

兵 頭

bye

近　　　　藤

神 戸

渡　　　　邊

小　　　　櫻

須　　　　賀

杉 山

成瀬

近藤

恩田

高橋

小櫻

森

須賀

G25015

ＪＴＡ NO.

申請中

ＪＴＡ NO.

G25248

Q3

G24973

G24530

Q2

Q1

G24520

ＪＴＡ NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

①

②

35歳以上男子シングルス本戦

雅 文

広 泰

恒 久

康 雄

翔 大

昭 仁

雄 哉

聡

広泰

大輔

6010550X

2100328H

5600064H



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

荒木
67(2) 64 10-8

太田
63 62

太田
60 60

藤井
62 61

藤井
61 61

藤井
63 62

山本
WO.

C 氏　名

③

①

③

②

Ａ 氏　名

①

③

②

B 氏　名

②

①

俊輔

雄三

広貞

仲

山本

細川

瓜生

順位

1

3

2

順位

2

1

3

順位

1

2

3

勝率

勝率

勝率

61

76(5)

勝敗

2-0

0-2

1-1

勝敗

1-1

2-0

0-2

勝敗

2-0

1-1

0-2

山本

60

五味

76(6)

62

大友

26

16

仲

60

06

60

瓜生

06

26

林田

62

67(5)

太田

06

06

細川

60

67(6)

藤井

1101069H

1402135H

)

)

)

)

)

)

)

)

1400159H

1101808H

1400899H

STA NO.

6009659H

4300040H

6008474X

STA NO.

1101560H

6000197H

4300040H

1200740H

1400159H

3200802h

1101560H

1400899H

6001169H

STA NO.

賢吾

幹弘

友晴

浩一

孝仁

友徳

(

(

(

(

(

(

(

裕 也

浩 一

健 司

友 徳

義 和

俊 輔

幹 弘

尚 志

荒 木

瓜　　　　生

新　　　　井

太　　　　田

酒　　　　井

藤　　　　井

山　　　　本

甲 斐

太田

五味

藤井

林田

大友

申請中

申請中

ＪＴＡ NO.

G24069

ＪＴＡ NO.

G25006

G24340

G25238

申請中

G24063

G25006

申請中

G25429

ＪＴＡ NO.

40歳以上男子シングルス本戦

40歳以上男子シングルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

①

Q1

Q3

Q2

②



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

山野
63 62

森
64 60

森
63 63

林
26 63 10-2

林
36 61 11-9

林
64 60

小杉
60 61

佐藤
20RET

佐藤
61 63

佐藤
63 64

大久保
61 61

佐藤
60 63

安藤
63 61

安藤
62 62

渋谷
WO.

①

C 氏　名

③

②

Ａ 氏　名

①

③

②

①

B 氏　名

③

② 郁男

巌

啓一郎

太一

敦史

大久保

山口

順位

2

3

1

順位

2

3

1

順位

2

1

3

勝率

勝率

勝率

62

75

勝敗

1-1

0-2

2-0

勝敗

1-1

0-2

2-0

勝敗

1-1

2-0

0-2

後藤

57

36

松谷

36

06

山口

63

26

宮崎

75

63

木所

63

60

大久保

36

57

平石

57

75

照山

06

63

明石

1400957H

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

5500393H

6001812H

STA NO.

2200179H

5303045H

3401033H

STA NO.

5500602H

1301579H

1300539H

1301579H

3600625H

6005132H

3401033H

3901489X

6002261H

STA NO.

3200307H

5300887H

6010950H

7400525H

6004566H

1301529X

7701059H

6001782H

6001812H

5300793H

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

松谷

明石

喜 紀

太 一

亮 二

圭

巌

克 矢

茂 雄

友道

幹彦

泰信

卓夫

真 一

俊 春

克 昌

一 寿

法 良

修

健 一

泰 信

裕 亮

山 野

紺　　　　野

矢 部

森

林

長　谷　川

小 杉

後　　　　藤

友 廣

佐 藤

大   久   保

平 林

安 藤

松　　　　谷

谷　　　　沢

渋 谷

平石

宮崎

後藤

照山

木所

ＪＴＡ NO.

G24086

ＪＴＡ NO.

G25787

ＪＴＡ NO.

③-④

Q2

②

G19136

G24328

G20563

G24658

G25218

G19066

G22348

G23086

G25820

G23880

G22451

G25069

G19662

③-④

Q3

Q1

45歳以上男子シングルス本戦

45歳以上男子シングルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

①



No. JTA_No. 氏 名 STA No.

中澤
62 62

鈴木

61 61

浅見
61 60

飯田

WO.

山田
63 60

山口

64 63

黒岩

山口
64 63

高橋
75 62

高橋
76(3) 61

野崎
75 76(5)

62 64

酒井
60 63

36 63 10-7

46 64 11-9

藤田

清水
62 61

八ツ田
76(4) 63

山口

酒井

60 67(6) 13-11

WO.

75 63
中澤

野崎
64 16 10-4

高橋
63 64

75 57 10-5

高橋

64 16 10-5

62 64

浅見

野崎

16 63 10-8

63 63

黒岩
62 62

白川
60 60

岡田
61 60

浅見

渡辺

廣澤
61 60

中澤
61 61

64 76(3)

鈴木
64 75

)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

4100506H

5200509H

1300248H

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

6011478X

6010332H

6002536H

3901821H

5600499H

3700659H

6006492H

7900002H

1301755H

7400445H

4100378H

1302108H

6008162H

7100257H

6008771H

1300426H

6007624H

6002385H

3500212H

5600332H

3900729X

6011145H

6004708H

6001775H

6002383H

6010143H

7700309H

6010612H

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

淳

善 明

幹

直 樹

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

大 作

直 人

義 信

則 夫

宏 之

修

典 男

昌 彦

礼 仁

修

博 明

昭 博

豊 能

祐 之

宏 明

竜 太

崇 哉

宏

隆 治

菊 地

飯 田

bye

岡 田

剛

啓 太

秀 則

幸 司

貴 裕

信 太 郎

正 行

拓

光 伸

一 郎

公 敬

森田

石 川

bye

bye

鈴 木

中 澤

bye

bye

川 中

bye

上 東

門 石

浅          見

bye

中 野

廣 澤

bye

bye

bye

bye

高 橋

伊 藤

bye

bye

山 田

渡 辺

bye

G22118

野 崎

bye

伴

西　 　　　河

木　　　　 村

bye

bye

白 川

黒 岩

bye

bye

須 藤

吉 澤

bye

bye

八 ツ 田

藤 田

bye

bye

久 野

山 口

G25289

G24561
G25128

G24957

G17615
G23431

G22982
G24511

G25251

G25444
G23346

G23372
G24634

G25316
G25725

G21030
G20957

G23946

G25203
G24968

G25219
G21679

⑬-⑯

Q1
Q2

②

G21154

G25727

G24712

G20943
G16904

G23508
G24551

G24163

③-④
⑤-⑧

⑨-⑫

⑨-⑫
⑬-⑯

Q4

⑤-⑧
⑤-⑧

⑬-⑯
⑨-⑫

61
62
63
64

①

Q3

⑬-⑯
⑨-⑫

⑤-⑧
③-④

52
53
54
55
56
57
58
59
60

43
44
45
46
47
48
49
50
51

34
35
36
37
38
39
40
41
42

25
26
27
28
29
30
31
32
33

16
17
18
19
20
21
22
23
24

7
8
9
10
11
12
13
14
15

1
2 野崎

3
4
5
6

6003594H

3900693X

7100590X

5301116H

西河

高橋
64 41RET

50歳以上男子シングルス本戦
1R 2R 3R 4R SF F

bye

bye

小 島

清 水

bye

bye

後 藤

酒 井

bye

bye

城 石

大 枝

伸 也



50歳以上男子シングルス予選

Ａ

①

②

③

Ｂ

①

②

③

田中

浅見

井上

南

菅野

西河

STA No.

1300702X

7900002H

5302705H

STA No.

3700611H

6009755H

7100590X

浅見

Ｃ

①

②

③

Ｄ

①

②

③

ＪＴＡ NO.

G25702

ＪＴＡ NO.

G25767

ＪＴＡ NO.

申請中

ＪＴＡ NO.

澤田

菊地

鈴木

後藤

飯田

宮澤

繁明

典男

宗昭

豊

淳也

秀則

明史

善明

健司

秀樹

幹

暁生

STA No.

6002185H

4100506H

6012061H

STA No.

6011919H

5200509H

6011187H

田中

60(WO)

60(WO)

南

46

61

澤田

64

46

後藤

76

57 36

井上

06(WD)

61

西河

16

16

鈴木

64

76(4)

宮澤

75

63

06(WD)

16

菅野

64

61

1-1

0-2

2-0

勝敗

67(4)

飯田

57

菊地

46

1-1

2-0

0-2

勝率

勝率

勝率

勝率

勝敗

0-2

2-0

1-1

勝敗

2

1

3

順位

2

1

3

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

順位

3

1

2

順位

2

3

1

順位

1-1

2-0

0-2

勝敗



No. JTA_No. 氏 名 STA No.

仙元

藤井
61 60

大竹
62 62

清水
57 64 10-4

藤井
63 61

青木

62 75

大竹
62 61

清水
60 62

61 63

青木
63 61

青木
63 60

髙見

46 61 10-8

60 60

井上
64 62

62 62

藤井
60 75

62 63小早川
75 75

63 64

藤井
75 63

藤井

五十嵐

竹内

戸島
76(4) 62

大竹

57 63
10-8

本間

柴田

十河

61 63

36 64 10-8

36 64 10-4

26 63 10-4

本間
64 63

安東
61 75 青木

61 64

62 63

桧山
61 61

十河
WO.

61 60

両角
62 63

髙見
62 62

宇田川
64 62

原口

益城

清水

竹内

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

3900282H

6011971H

6007271H

7100001H

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

6010033X

4600537H

4300138H

3200540H

6009536H

6010675H

5600184H

5300197H

6004616H

1300524H

6005912H

6002650H

3300730H

3400142H

6002827H

6004527H

4200259H

1301257H

3100050H

(

7400331H

1301952H

1401391H

3600417H

7700488H

3100832H

6006809H

6002245H

1100511H

6000262H

6003835H

6004521H

3100178H

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(

雅 晴

正 史

智 之

哲 郎

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

宏 充

芳 正

伸 也

俊 介

晋

佳 文

哲 也

英　　　　　一

英 也

明 博

俊 介

久 人

寛

壮 史

隆

英 一

健

秀 喜

正 之

bye

青 木

繁 和

直 樹

真 一

修

浩 司

秀 樹

愼 治

茂 俊

篤

直 広

高 志

裕 幸

哲 也

bye

bye

髙 見

宇 田 川

bye

bye

木 村

村 田

安 東

鈴 木

益　　　　　城

bye

清 水

両 角

bye

bye

尾　　　　池

山　　　　下

原 口

十　　   　河

bye

bye

戸 島

井 上

bye

bye

富 島

bye

戸 島

石 川

bye

bye

大 竹

佐 々 木

bye

bye

bye

桧 山

村 山

竹　　  　内

bye

bye

瀧 澤

室 谷

bye

G23965

G22121

仙 元

bye

小　早　川

大　　　　場

長　谷　川

bye

bye

藤 井

本 間

bye

bye

竹　　　　村

柴　　　　田

bye

bye

米 地

五 十 嵐

G17598

G25012
G21514

G23401
G24975

G23194
G22449

G22978
G25089

G17757

G23283
G22330

G24995
G19224

G19125
G18736

G23985
G22180

Q5

②

G24925

G24720
G20649

G08972
G23185

G22283
G22472

G23752
G16048

G23065
G24709

⑨-⑫
⑬-⑯

Q1

Q2

③-④
⑤-⑧

⑨-⑫
⑬-⑯

⑤-⑧
⑤-⑧

③-④

Q4

⑬-⑯
⑨-⑫

57
58
59
60
61
62
63
64

①

Q3

⑬-⑯
⑨-⑫

⑤-⑧

48
49
50
51
52
53
54
55
56

39
40
41
42
43
44
45
46
47

30
31
32
33
34
35
36
37
38

21
22
23
24
25
26
27
28
29

12
13
14
15
16
17
18
19
20

3
4
5
6
7
8
9
10
11

55歳以上男子シングルス本戦
1R 2R 3R 4R SF F

1
2



智之

裕久

賢治

龍児

直樹

STA No.

5400359H

6007271H

①

②

③

Ｄ

①

②

③

Ｅ

55歳以上男子シングルス予選

Ａ

①

②

③

Ｂ

①

②

③

向井

安東

五百住

古原

松崎

小早川

誠

①

②

③

ＪＴＡ NO.

G16937

ＪＴＡ NO.

G25698

ＪＴＡ NO.

ＪＴＡ NO.

ＪＴＡ NO.

Ｃ

中村

小島

益城

松本

村田

金子

篠崎

伊藤

桧山

一郎

智広

  英一

昌信

正史

直人

幸臣

茂

高志

6007275H

STA No.

5100133H

1402052H

1301952H

STA No.

6011655H

2200376H

5600184H

STA No.

6004304H

6011971H

6001323H

STA No.

3501880H

6012065H

6003835H

向井

60(WO)

-

古原

46

64

中村

62

63

松本

76(3)

62

篠崎

26

61

安東

06(WD)

06(WD)

松崎

64

64

小島

26

61

村田

67(3)

26

伊藤

62

46

金子

26

62

桧山

16

五百住

-

60(WO)

小早川

46

46

益城

64

勝敗

-

2-0

-

勝敗

1-1

0-2

2-0

勝敗

0-2

1-1

2-0

勝敗

0-2

2-0

1-1

勝敗

1-1

1-1

1-1

36

16

勝率

勝率

勝率

2

3

1

勝率

勝率

0.4667

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

0.4444

0.5882

順位

-

1

-

順位

2

3

1

順位

3

2

1

順位

3

1

2

順位



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R 3R SF F

岩本

62 61

岩本

63 63

後藤

60 63

有田

62 60

後藤

62 75

後藤

62 62

後藤

62 61

加藤

61 64

鈴木

WO.

鈴木

64 60

濵口

64 76(2)

藤村

64 60

濵口

WO.

濵口

WO.

後藤
46 75 10-2

笠井

62 60

笠井

46 64 10-4

山田

62 75

大室

62 62

齋藤

63 63

大室

62 64

大室

64 64

石川

60 46 11-9

加藤

61 61

石川

75 64

石川

61 61

石川

63 63

鈴木

60 60

木谷

60 61

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)2200004H

6002495H

4100655H

5300494H

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)7100243H

6006571H

4300543H

6011401H

5200242H

6000967H

1300307H

6004559H

6000348H

6005057X

5700044H

4600298H

4500061H

6003999H

5200623H

6008259H

6012331H

5302893H

1600155H

6003900H

1101983H

1402031H

1400037H

3301425H

3600203H

7401147X

(

(

(

(

(

(

(

(

(行 利

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(淳

喜 之

幸 宏

貴 昭

英 明

秀 史

忠 行

史 郎

伸 一

昭 廣

実

啓 一

完 二

雅 敏

秀 和

俊 一

理 之

一 好

一 郎

俊 夫

洋 史

勇 之 助

伸 之

章 弘

省 吾

幸 信

G21121

G22974

堀 越

bye

武 川

岩 本

佐 々 木

有        田

後 藤

小 西

加 藤

渡 邊

小 栗

鈴 木

阪

藤 村

濵 口

稲 葉

前 田

笠 井

山 田

黒 須

清        藤

G25337

G16249

G20485

G15820

G24740

G17232

G24470

G16936

②

G24373

G25291

G24931

G25458

G24116

G22467

G07261

G15371

G24190

G22353

G25550

G25418

G24587

G21565

G19039

WC

G20052

G21344

Q2

③-④

⑤-⑧

28

29

30

31

32

①

Q1

⑤-⑧

③-④

⑤-⑧

⑤-⑧

19

20

21

22

23

24

25

26

27

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

60歳以上男子シングルス本戦

齋 藤

矢 代

大 室

加 藤

本 山

石 川

芦 田

鈴 木

堂 下

bye

木 谷

敏 之

武

公 博



60歳以上男子シングルス予選

Ａ

①

②

③

ＪＴＡ NO.

G25755 幸信

俊一

義尚

清藤

57

06(WD)

Ｂ

①

②

③

山田

清藤

今井

黒田

山口

有田

ＪＴＡ NO.

G25762 宏宣

敏男

一郎

STA No.

6004792H

4300543H

5500232H

STA No.

1402156H

7800151H

1400037H

山田

75

06(WD)

黒田

46

61

山口

64

63

今井

60(WO)

60(WO)

有田

16

36

勝敗

1-1

3-0

0-2

勝敗 勝率

2

3

1

氏　名

氏　名

順位

2

1

3

順位

1-1

0-2

2-0

勝率



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R 3R SF F

水橋
62 62

水橋
64 36 10-8

市之瀬
62 61

田中
62 63

水橋
60 62

榎本
63 63

榎本
62 64

榎本
61 64

岩渕
64 64

佐久間
61 62

鈴木和

57 76(4) 10-4

谷島
60 26 10-5

水本
64 64

鈴木均

63 16 10-4

鈴木均

75 63

鈴木和

63 64

鈴木
64 62

鈴木
60 60

鈴木和

61 63

神田
16 62 10-7

65歳以上男子シングルス本戦

bye

bye

鈴 木

尾 形

bye

豊 田

鈴 木

神 田

bye

bye

中 鉢

桂 司

達 人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

①

Q2

⑤-⑧

③-④

⑤-⑧

⑤-⑧

Q1

③-④

⑤-⑧

②

G19664

G24408

G25529

G25731

G16019

G17473

G13997

G24330

G24837

G21159

G21740

G22071

G23278

G19663

G21754

G22260

G24033

G24965

G24731

G20381

水 橋

bye

bye

湯 澤

市  之  瀬

萩 原

bye

田 中

涌 井

bye

古 館

榎 本

岩 渕

矢 吹

bye

佐 久 間

谷 島

bye

金        子

水 本

小 山

正 行

直 宏

久 雄

保 夫

文 章

政 幸

愼 一

周 平

徹 郎

健 司

昌 己

勉

賢 一

均

政 徳

康 弘

和 義

辰 美

惠 一

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

3601009H

1600509H

8100008H

6011122H

3600747H

6007212H

7500340H

5700059H

6008372H

6004672H

3500581H

7100235H

1100128H

6008743H

3601008H

4100459H

6005339H

2200256H

6006723H

7401029H

3400038H

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)



65歳以上男子シングルス予選

Ａ

①

②

③

小林

金子

西尾

STA No.

8100172H

1100128H

6003486H

金子

06(WD)

46

Ｂ

①

②

③

ＪＴＡ NO.

G25231

申請中

ＪＴＡ NO.

G25529 市之瀬

齋藤

伊奈

敏雄

昌己

直

正行

寿雄

豊

STA No.

8100008H

6008792H

3400753H

小林

60(WO)

60(WO)

市之瀬

26

06(WD)

齋藤

62

06(WD)

西尾

06(WD)

64

伊奈

60(WO)

60(WO)

勝敗

0-2

2-0

1-1

勝敗 勝率

1

2

3

氏　名

氏　名

順位

3

1

2

順位

2-0

1-1

0-2

勝率



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R 3R SF F

田中
64 64

茂木
63 60

田中
61 61

渋川
62 61

辰野
64 61

辰野
61 61

田中
WO.

大寺
62 62

大寺
64 62

清水
76(7) 64

櫻井
63 61

後藤
61 63

櫻井
63 63

櫻井
WO.

田中
75 62

岸
67(4) 63 10-8

大澤
63 60

大澤
60 60

大島
36 61 10-4

坂本
63 46 11-9

大島
64 63

大島
63 75

大山
75 ６７（４） 10-6

鈴木
64 64

鈴木
62 26 12-10

廣瀬
61 62

廣瀬
61 63

廣瀬
61 67(1) 10-8

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)6009596H

1101432H

5200263H

3600440H

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)7100045H

3400120H

6002030H

1600243H

3100048H

7500365H

1800068H

6004262H

3600111H

6006873H

4200191H

1100003H

6001805H

4400077H

4400127H

6001495H

5400013H

3600309H

7700549H

3300638H

7400118H

7500468H

8100018H

3500774H

1400166H

(

(

(

(

(

(

(

(

(正 行

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

信 夫

和 雄

英 夫

謙 一

利 夫

知 正

秀 教

俊 英

敬 太 郎

進

昇

道 雄

誠

俱 光

好 司

忠

辰 之

清

市 朗

元 文

孝 幸

修 二

俊 雄

照 雄

謙 一

G23305

G04207

田 中

bye

茂         木

宝 川

沖　　　　田

渋　　　　川

大　　　　島

辰 野

大 寺

岡

富 田

清 水

赤　　　　井

後 藤

櫻　　　　井

新 美

岸

岡　　　　村

大 澤

浜 口

坂　　　　本G21760

G21529

G09123

G19528

G23461

G24646

G17658

G17047

②

G04199

G20140

G25350

G20656

G21681

G00160

G17581

G00161

G24473

G18248

G20956

G24694

G08874

G00159

G15600

G22120

G04272

G19885

③-④

⑤-⑧

28

29

30

31

32

①

Q1

⑤-⑧

③-④

⑤-⑧

⑤-⑧

19

20

21

22

23

24

25

26

27

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

70歳以上男子シングルス本戦

和　　　　田

bye

大 島

三 友

大　　　　山

松 田

鈴 木

廣 瀬

渡　　　　部

bye

半 田

孝

信 也

法 彦



70歳以上男子シングルス予選

Ａ

①

②

③

ＪＴＡ NO.

茂木

海沼

林

信也

新一

孝明

STA No.

7700549H

5501966H

7400427H

茂木

06(WD)

36 60(WO)

林

63

06(WD)

順位

1

3

2

氏　名 勝敗

2-0

0-2

1-1

勝率海沼

60(WO)



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

古市
WO.

古市
76(6) 67(3) 10-3

浜田
36 63 10-7

浜田
62 61

古市
75 16 10-8

内藤
62 61

内藤
61 60

内藤
61 62

秋永
WO.

秋永
16 60 13-11

Ａ 氏　名

①

③

②

勝敗

0-2

2-0

1-1

3200775H

6006732H

STA NO.

3300351H

史郎

隆一

和夫

ＪＴＡ NO.

G20030

鈴木

勝率 順位

3

1

2

北口

61

64

秋永

16

16

鈴木

46

61

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

6002987H

3302307H

6001595H

3200775H

6004508H

4400049H

6004033H

1400928H

8100076H

6000331H

3200924H

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

政 二

米 助

立 城

和 夫

秀 雄

徹 夫

晴 一

豊

守

(

(

(

(

北口

秋永

川 地

bye

bye

古 市

米 山

bye

浜 田

石　　　　井

内 藤

G15454

③-④

谷 村

bye

吉 田

工 藤

秋　　　　永

bye

村 越

75歳以上男子シングルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Q1

②

G15236①

③-④

75歳以上男子シングルス本戦

G16414

G12512

G21531

G15394

G15631

G19036

G24663

G19086

明 幸

美 喜 夫



順位

2

1

3

氏　名 勝敗

1-1

2-0

0-2

勝率山本

5-8

中川

8-0

8-0

6003863H

6004815H

1100342H

平野

8-5

0-8

80歳以上男子シングルス本戦

本戦

①

②

③

ＪＴＡ NO.

G24224

G21323

G13702

平野

山本

中川

武

彊一

寛

STA No.



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

G25015 成 瀬 聡 ( 5600259H )
G24973 神 戸 恒 久 ( 5600064H ) 成瀬/神戸

bye ( )
( ) 杉山/島田

谷 川 睦 ( 6005765H ) 16 61 10-2
若 尾 慎 吾 ( 6011529X ) 杉山/島田

G24520 杉 山 雄 哉 ( 1400485H ) WO.
G25239 島 田 健 一 ( 1400449H )

高橋 谷川 重松
市川 若尾 仲

申請中 高橋 佑治 3601354H
申請中 市川 浩一郎 3600046H

谷川 睦 6005765H
若尾 慎吾 6011529X
重松 慶治 1102008H
仲 賢吾 1101808H

順位

-

1

-

①

Ａ 氏　名

③

②

勝敗

-

2

-

勝率

06(WD)

06(WD)

06(WD)

60(WO)

ＪＴＡ NO. STA No.

60(WO)

06(WD)

35歳以上男子ダブルス本戦

35歳以上男子ダブルス予選

1

2

3

4

①

Q1



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

G25002 濵 大 樹 ( 3100424H )
G25009 三 輪 尚 人 ( 6004469H ) 濵/三輪
G24340 荒　　　　木 裕 也 ( 6000197H ) 60 61

松 原 正 治 ( 6004284H ) 濵/三輪
申請中 太 田 友 徳 ( 1400159H ) 76(4) 46 10-8

申請中 山 本 幹 弘 ( 1400899H ) 太田/山本
申請中 浜 崎 晋 太 郎 ( 6003728H ) 64 60
G23663 梅 國 寛 ( 6000719H )

太田 大川 東海林
山本 大野 矢島

申請中 太田 友徳 1400159H
申請中 山本 幹弘 1400899H

大川 靖幸 7700094H
大野 充博 7700107H

東海林 孝守 6002359H
矢島 直樹 6010258H

順位

1

2

3

①

Ａ 氏　名

③

②

勝敗

2-0

1-1

0-2

勝率

62

36

61

63

ＪＴＡ NO. STA No.

26

16

40歳以上男子ダブルス本戦

40歳以上男子ダブルス予選

1

2

3

4

①

Q1



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

G22131 竹　　　　内 信　　　　義 ( 4100066H )
G24585 中　　　　川 仁 ( 5302327H ) 竹内/中川
G23580 山　　　　口 勝 ( 5400437H ) 64 64
G25765 木　　　　村 理　　　　彦 ( 5303101H ) 谷沢/林
G23086 佐　　　　藤 喜　　　　紀 ( 1300539H ) 46 64 11-9

隆 幸　太　郎 ( 1302173H ) 谷沢/林
G25069 谷　　　　沢 克　　　　矢 ( 3901489X ) 62 36 10-6

G24658 林 法　　　　良 ( 1301529X ) 小杉/瀬戸川
古　　　　川 真　　　　一 ( 6008021H ) WO.
渋　　　　谷 大　　　　介 ( 6002262X ) 古川/渋谷

G22348 友　　　　廣 裕　　　　亮 ( 5300793H ) 75 06 10-7

滝　　　　口 洋　　　　平 ( 3901874X ) 小杉/瀬戸川

G19066 小　　　　杉 健　　　　一 ( 6001782H ) 62 61
申請中 瀬　戸　川 勲 ( 6002622H ) 小杉/瀬戸川
G24118 千　代　田 範　　　　人 ( 2100202H ) 26 75 10-6

G22359 古　　　　泉 聡 ( 6006577H )

田中 古川 笠間
白木 渋谷 小野

G25702 田中 繁明 1300702X
白木 敦夫 1301472H
古川 真一 6008021H
渋谷 大介 6002262X
笠間 聡啓 6001209H
小野 敦久 6010874H

順位

3

1

2

Ａ 氏　名

①

③

②

勝敗

0-2

2-0

1-1

勝率

60(WO)

06(WD)

46

06(WD)

64

ＪＴＡ NO. STA No.

60(WO)

6

7

8

①

Q1

②

1

2

3

4

5

45歳以上男子ダブルス本戦

45歳以上男子ダブルス予選



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

G21030 城 石 隆 治 ( 6002385H )
G20571 関 根 浩 王 ( 6002612H )

bye ( )
( ) 城石/関根

G24189 生 藤 一 也 ( 5200018H ) 60 64
G24576 千 葉 修 ( 5700126H ) 伴/藤田
G25727 伴 啓 太 ( 3900693X ) 61 62
G23946 藤 田 一 郎 ( 3900729X ) 加藤/國玉
G25010 加 藤 稔 ( 1400240H ) 60 60
G24456 國 玉 聡 ( 5300538X )

bye ( )
( ) 加藤/國玉

後　　　　藤 秀 樹 ( 6011919H ) 61 60
鳥 越 昭 博 ( 6005806H ) 山脇/関根

G17949 山 脇 賢 二 ( 6004854H ) WO.
G21763 関 根 庄 二 ( 6002598H ) 長曾我部/吉澤
G25444 高　　　　橋 博　　　　明 ( 4100378H ) WO.
G23995 中 村 光　　　　英 ( 3500883H ) 白川/山口
G20943 白 川 貴　　　　裕 ( 6002383H ) 26 62 10-8
G24968 山 口 伸　　　　也 ( 6004708H ) 白川/山口
G24476 小　　　　松 尚　　　　次 ( 6010225H ) 63 16 10-4

G23541 花 田 一　　　　成 ( 6010218H ) 永井/福井
G23620 永 井 雅 美 ( 6007884H ) 63 61
G14771 福 井 信 弘 ( 6003904H ) 長曾我部/吉澤

G25767 南 豊 ( 3700611H ) 62 64
G17615 上 東 宏 之 ( 3700659H ) 野崎/高橋
G21154 野 崎 剛 ( 6003594H ) 64 63
G17899 高 橋 朗 成 ( 6002719H ) 長曾我部/吉澤

bye ( ) 63 62
( )

G24556 長 曽 我 部 剛 ( 6003050H )
G24551 吉 澤 拓 ( 6010612H )

鹿沼 後藤 鈴木
宮里 鳥越 菊地

G21094 鹿沼 行央 3100080H
G24184 宮里 一徳 3100351H

後藤 秀樹 6011919H
鳥越 昭博 6005806H
鈴木 健司 6012061H
菊地 善明 4100506H

南 寺谷 池谷
上東 荒川 山本

G25767 南 豊 3700611H
G17615 上東 宏之 3700659H

寺谷 忠宏 6003134H
荒川 泰典 6000194H
池谷 忠 6000307H
山本 史彦 6004841H

順位

3

1

2

順位

2-0

0-2

1-1

1

3

2

勝率

勝率

勝敗

0-2

2-0

1-1

勝敗

60(WO)

06(WD)

76(2)

62

06(WD)

②

ＪＴＡ NO.

ＪＴＡ NO.

STA No.

STA No.

Ａ 氏　名

②

Ａ 氏　名

②

①

③

①

③

16

①

③-④

Q2

③-④

Q1

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

50歳以上男子ダブルス本戦

50歳以上男子ダブルス予選

60(WO)

60(WO)

06(WD)

26

06(WD)

67(2)

60(WO)



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

G19224 十　　　　河 壮　　　　史 ( 6002650H )
G16246 島　　　　村 勝　　　　則 ( 6002287H ) 十河/島村

上　　　　野 靖　　　　生 ( 1301576H ) 64 62
神　　　　田 峰　　　　晴 ( 1300347H ) 清水/松浦

G22283 竹　　　　村 慎　　　　治 ( 6006809H ) 46 62 11-9
G23965 木　　　　村 雅　　　　晴 ( 3900282H ) 清水/松浦
G17757 清　　　　水 英　　　　也 ( 5300197H ) 62 63
申請中 松　　　　浦 規　久　哉 ( 5300041H ) 青木/藤井
G23283 大　　　　竹 俊　　　　介 ( 3100050H ) 62 62
G23185 本　　　　間 秀　　　　樹 ( 3100824H ) 岩見/石井
G25706 石　　　　見 誠　一　郎 ( 1301692X ) 63 36 10-6
G25719 石　　　　井 伸　　　　明 ( 1301689X ) 青木/藤井
G22121 青　　　　木 哲　　　　郎 ( 7100001H ) 60 64
G08972 藤　　　　井 浩　　　　司 ( 7700488H ) 青木/藤井
G16048 五　十　嵐 直　　　　広 ( 6000262H ) WO.
G17598 両　　　　角 明　　　　博 ( 6004616H )

佐々木 上野 松本
秋谷 神田 金子

G22330 佐々木 久人 1300524H
秋谷 学 1300024H
上野 靖生 1301576H
神田 峰晴 1300347H
松本 昌信 6004304H
金子 直人 6001323H

③

②

①

Ａ 氏　名 勝率 順位

2

1

3

62

64

勝敗

1-1

2-0

0-2

64

26

46

46

②

ＪＴＡ NO. STA No.

55歳以上男子ダブルス本戦

55歳以上男子ダブルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

①

Q1



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

G10273 武　　　　笠 輝　　　　久 ( 6004473H )
G14027 岩　　　　崎 充　　　　雄 ( 7600159H ) 武笠/岩崎

平　　　　田 真　　　　也 ( 7800327H ) 64 60
山　　　　口 敏　　　　男 ( 7800151H ) 後藤/中安

G24116 後　　　　藤 俊　　　　夫 ( 3301425H ) 62 62
G01825 中　　　　安 厚 ( 5500201H ) 後藤/中安
G24911 阿　部　田 仁 ( 1401155H ) 64 62
G24931 岩　　　　本 公　　　　博 ( 1101983H ) 浦田/石川
G19039 前　　　　田 啓　　　　一 ( 6012331H ) 16 63 10-7
G24190 小　　　　栗 章　　　　弘 ( 5700044H ) 濵口/矢代
G24587 濵　　　　口 昭　　　　廣 ( 5200623H ) 75 62
G16249 矢　　　　代 淳 ( 5200242H ) 浦田/石川
G22353 鈴　　　　木 省　　　　吾 ( 4600298H ) 61 61
申請中 小　　　　倉 雅　　　　弘 ( 3300244H ) 浦田/石川
G08925 浦　　　　田 幹　　　　男 ( 6000729H ) 60 60
G17232 石　　　　川 英　　　　明 ( 6000348H )

1

2

3

4

①

5

6

7

8 ②

60歳以上男子ダブルス本戦



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

G24965 鈴 木 和 義 ( 6006723H )
G24967 サ ベ ッ ト メ ヘ ラ ン ( 6006663H ) 小ノ澤/吉田

G25186 小　ノ　澤 克 彦 ( 3300260H ) 61 63
申請中 吉 田 幸 太 郎 ( 3301140H ) 小ノ澤/吉田
G24408 湯 澤 達 人 ( 1600509H ) 63 60

田 村 勝 己 ( 1600571H ) 湯澤/田村
G05447 新　　　　宮 一 二 ( 4400093H ) 76(5) 60
G19663 小 山 賢 一 ( 3601008H )

1

2

3

4

①

65歳以上男子ダブルス本戦



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

G17581 大 寺 孝 幸 ( 1400166H )
G18260 坂 巻 健 男 ( 1400409H )

bye ( )
( ) 大寺/坂巻

WC 里　　　　村 立 志 ( 6005581H ) 63 61
中 濱 正 ( 6007907H ) 廣幡/高橋

WC 廣　　　　幡 良 雄 ( 1400739H ) 61 62
高 橋 達 夫 ( 1400537H ) 大寺/坂巻

G24474 内 村 好 ( 6000699H ) 62 62
G24473 富 田 俊 雄 ( 6006873H )

bye ( )
( ) 内村/富田

G19528 三 友 和 雄 ( 7500365H ) 46 62 10-3

G21529 和 田 忠 ( 1600243H ) 浜口/清水
G19885 浜 口 倶 光 ( 3400120H ) 76(7) 06 10-8

G18248 清 水 照 雄 ( 4200191H ) 栄水/水上
G00159 新　　　　美 進 ( 4400127H ) 46 63 10-3
G24453 金 丸 金 人 ( 4400045H ) 沖田/清水
G25350 沖　　　　田 辰 之 ( 7400118H ) WO.

清 水 信 一 ( 7401259H ) 岸/松平
bye ( ) 64 76(2)

( )
G15600 岸 昇 ( 6001495H )
G17340 松 平 章 ( 6004273H ) 栄水/水上
G15496 榮 水 直 樹 ( 1100068H ) 46 62 10-3
G13954 水 上 武 夫 ( 1301017H ) 栄水/水上

奥　　　　山 和 男 ( 3100066H ) 76(2) 64
荻 野 照 夫 ( 3100063H ) 栄水/水上

bye ( ) 60 76(3)
( )

G02527 浅 海 安 義 ( 3600014H )
G04207 半 田 正 行 ( 3600440H )

②

13

14

15

16

①

③-④

③-④

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

70歳以上男子ダブルス本戦



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

G19071 蕪 木 利 秋 ( 3100084H )
G19523 椎 名 千 秋 ( 3900404H ) 蕪木/椎名
G15394 石 井 豊 ( 6000331H ) 61 63
申請中 新 井 紀 夫 ( 6010790H ) 吉田/白井

橋 井 克 岱 ( 1300843H ) 67(5) 61 10-8
寺 田 一 郎 ( 1301864H ) 吉田/白井

G25440 吉 田 雅 之 ( 1400916H ) 61 61
G25492 白 井 勉 ( 1402172H )

75歳以上男子ダブルス本戦

1

2

3

4

①



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

安藤
36 75 11-9

海老原
61 62

海老原
63 60

)

)

)

)(

4200951H

6006313H

3601547H

4100322H

1

2

3

4

① L25379

40歳以上女子シングルス本戦

河 野

安 藤

金 谷

海 老 原

睦 美

春 菜

規 子

美 夏

(

(

(



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

小林
60 61

小林
64 62

井出
63 64

小林
63 64

井上
60 61

油井
75 60

油井
60 60

①

Ａ 氏　名

③

②

勝敗

1-1

2-0

0-2

5301648H

3200965H

4100153X

STA NO.

陽子

みゆき

瑞江

油井

岸野

勝率 順位

2

1

3

浅野

75

26

油井

57

46

岸野

62

64

)

)

)

)

)

)

)

)

7500136H

6002893H

6000674H

6007314H

6004278H

5500380H

3200965H

6008512H

(

(

(

(

(

(

(

(

美 智 子

麻 里 子

聡 子

真 希 子

啓 子

由 恵

陽 子

宏 美

小 林

田　　　　島

宇　賀　神

井 手

井　　　　上

藤　　　　井

油　　　　井

高 木

浅野

L25410

申請中

L12295

L20289

L20096

ＪＴＡ NO.

L20025 

45歳以上女子シングルス本戦

45歳以上女子シングルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

①

WC

Q1

②

L12054

L19370



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

松本
64 63

松本
60 60

水村
WO.

水村
76(5) 64

水村
63 61

船木
61 64

延原
46 64 10-7

Not Played

小林
WO.

小林
WO.

延原
62 61

須藤
62 61

延原
36 75 10-8

延原

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

①

50歳以上女子シングルス本戦

50歳以上女子シングルス予選

③-④

Q2

②

L12124

L25421

L25472

L18987

L25365

L25331

L20087

L12583

L09777

L11797

L10039

L25489

L11373

Q1

③-④

吉 川

bye

松　　　　本

臼 井

水 村

齋　　　　藤

船　　　　木

中 村

片 平

岡 田

小　　　　林

齋 藤

須　　　　藤

植　　　　松

bye

延 原

政 子

優 子

真 紀 子

恵 子

由 紀 子

佳 代

友 起

し の ぶ

(

(

(

(

(

(

(

松本

古屋

明 美

み ど り

紀 子

優 子

智 子

真 由 美

優子

教子

(

(

(

(

(

(

(

(

(

3100747H

6002553H

3900119H

3100211H

STA NO.

6004307H

3301475H

6004307H

6006393H

4200970H

6007615H

5600374H

3100564H

5400320H

1301886H

5501001H

STA NO.

6002553H

6010717H

6008085H

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

1101950H

5400037H

松本

26

06

須藤

06

06

古屋

62

46

島崎

60

36

細田

60

64

三室

60

63

勝敗

2-0

1-1

0-2

勝敗

2-0

1-1

0-2

勝率

勝率

順位

1

2

3

順位

1

2

3

Ａ 氏　名

①

③

②

①

B 氏　名

③

②

由美子

優子

久美子

貴子

細田

須藤

島崎

三室

ＪＴＡ NO.

L25421

ＪＴＡ NO.



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

阿部田
62 61

玉木
64 63

玉木
63 64

倉持
63 64

玉木
WO.

岩瀬
WO.

大橋
60 60

石橋
64 36 10-7

金子
60 76(8)

石橋
64 61

Ａ 氏　名

①

③

②

勝敗

1-1

2-0

0-2

5500721H

1300200H

STA NO.

3501176H

佳絵

 貴代美

靖子

ＪＴＡ NO.

L25334

老沼

勝率 順位

2

1

3

室尾

64

06(WD)

岩瀬

46

06(WD)

老沼

60(WO)

60(WO)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

5200331H

3100602H

6002197H

3300292H

6009452H

1401900H

5501888H

6003005H

6005932H

1101146H

5500721H

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

光 江

和 美

順

潤 子

加 代 子

郁 子

祐 子

純 子

靖 子

(

(

(

(

室尾

岩瀬

阿 部 田

bye

bye

城 石

玉 木

bye

福　　　　島

倉 持

岩　　　　瀬

L25519

L19921

③-④

Q1

清 水

bye

大 橋

三　　　　瓶

金　　　　子

bye

石 橋

55歳以上女子シングルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 ②

L09552①

③-④

55歳以上女子シングルス本戦

L12631

L11663

L25354

L18678

L12676

L18696

L18503

伸 子

康 代



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

若生
60 60

若生
60 61

川瀬
WO.

川瀬
75 41RET

7400163H

1400090H

)

)

)

)

)

)

)

)

3300607H

6008200H

7401108H

(

(

(

(

(

L25382

L08950

高 崎

bye

bye

若 生

安　　　　間

川　　　　瀬

bye

市 村

L18546

L08546

L20097

6

7

8

①

②

1

2

3

4

5

60歳以上女子シングルス本戦

恵 美 子

浩 子

江 身 子

道

文 子

(

(

(



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

石橋
63 63

石橋
62 64

永沼
WO.

)

)

)

)(

7700060H

7400193H

7200312H

3300379H

1

2

3

4

① L08986

L18814

L12561

L20288

65歳以上女子シングルス本戦

石 橋

栗 原

永 沼

窪　　　　谷

奈 峰 美

光 子

登 久 子

佳　　　　子

(

(

(



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

L20354 駒　　　　津 芳　　　　枝 ( 6001869H )
L20241 田　　　　嶋 加　奈　子 ( 5301513H )

bye ( )
( ) 駒津/田嶋

L20025 浅　　　　野 瑞　　　　江 ( 5301648H ) 61 64
佐　　　　藤 晴　　　　美 ( 1300571H ) 浅野/佐藤

申請中 須　　　　藤 珠　　　　美 ( 3300585H ) 64 75
L20101 小　　　　林 恵　　　　美 ( 7100287H ) 駒津/田嶋
L20096 高　　　　木 宏　　　　美 ( 6008512H ) 62 62
申請中 中　　　　村 美　　　　保 ( 6011104H )

bye ( )
( ) 井上/山口

bye ( ) 60 62
( )

L12295 井　　　　上 啓　　　　子 ( 6004278H )
L19763 山　　　　口 ひ　か　る ( 5400436H )

浅野 内田 鈴木
佐藤 岸野 油井

L20025 浅野 瑞江 5301648H
佐藤 晴美 1300571H
内田 貴子 7400072H
岸野 みゆき 4100153X
鈴木 淑江 3300581H
油井 陽子 3200965H

順位

1

3

2

①

Ａ 氏　名

③

②

勝敗

2-0

0-2

1-1

勝率

67(2)

61

63

76(2)

36

ＪＴＡ NO. STA No.

16

6

7

8

①

Q1

②

1

2

3

4

5

45歳以上女子ダブルス本戦

45歳以上女子ダブルス予選



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R 2R SF F

L11030 前 田 晶 ( 3501052H )
L12124 吉 川 政 子 ( 3301475H )

bye ( )
( ) 前田/吉川

寺　　　　谷 典 子 ( 6003135H ) 62 60
高 部 し の ぶ ( 6002801H ) 寺谷/高部

申請中 崔 久 恵 ( 5300408H ) 57 60 10-7
申請中 馬 場 美 幸 ( 1402091H ) 前田/吉川
L18577 大 野 梨 香 ( 1401189H ) 62 75
L18578 大 橋 悦 子 ( 1400170H )

bye ( )
( ) 片平/太田

bye ( ) 36 64 10-7
( )

L12583 片　　　　平 し の ぶ ( 5400320H )
太 田 春 子 ( 6000873H ) 前田/吉川

WC 谷 利 麻 理 子 ( 1100787H ) 61 61
WC 中 村 貴 子 ( 5302095H )

bye ( )
( ) 谷利/中村

bye ( ) 75 26 10-8
( )

L11842 岡 崎 成 美 ( 3300220H )
L20235 守 谷 恵 里 子 ( 3600514H ) 窪田/日下部

申請中WC 榎 本 宇 希 子 ( 6000763H ) 60 63
申請中WC 中 安 春 子 ( 6003439H )

bye ( )
( ) 窪田/日下部

bye ( ) 61 46 10-1
( )

L12698 窪 田 か ほ る ( 5501239X )
L12689 日 下 部 由 美 子 ( 1400302H )

齋藤 坂本 寺谷
石西 中村 高部

L25365 齋藤 由紀子 6007615H
申請中 石西 久美子 6000394H

坂本 有希子 3100128H
L20087 中村 友起 3100564H

寺谷 典子 6003135H
高部 しのぶ 6002801H

崔 横江 庄司
馬場 小池 鈴木

申請中 崔 久恵 5300408H
申請中 馬場 美幸 1402091H

横江 葉子 6004876H
小池 紀子 6001705H
庄司 ひろみ 6002361H
鈴木 博子 6002513H

50歳以上女子ダブルス本戦

50歳以上女子ダブルス予選

26

63

36

16

62

61

10

11

12

13

14

15

16

①

Q1

Q2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

③-④

③-④

②

ＪＴＡ NO.

ＪＴＡ NO.

STA No.

STA No.

26

16

62

64

61

46 0-2

1-1

勝率

勝率

順位

2

3

1

順位

1

3

2

①

③

②

Ａ 氏　名

②

B 氏　名

①

③

勝敗

1-1

0-2

2-0

勝敗

2-0



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

L09154 高　　　　橋 真　千　子 ( 1300666H )
L12034 宮　　　　崎 浩　　　　美 ( 2200135H )

bye ( )
( ) 高橋/宮崎

bye ( ) 60 63
( )

小　　　　林 幸　　　　子 ( 3500503H )
水　　　　谷 幸 ( 3501120H ) 石崎/生藤

L19921 石　　　　橋 加　代　子 ( 6009452H ) 63 64
L25354 福　　　　島 祐　　　　子 ( 6005932H ) 石崎/生藤
L12213 石　　　　崎 さ　と　み ( 1400071H ) 63 62

生　　　　藤 美　穂　子 ( 5200276H ) 石崎/生藤
bye ( ) 62 62

( )
L19501 谷　　　　合 直　　　　子 ( 8100066H )
L18515 金　　　　子 由　紀　子 ( 7700153H )

6

7

8

①

②

1

2

3

4

5

55歳以上女子ダブルス本戦



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

L20079 谷 島 今 日 子 ( 3300681H )
L20078 水 越 由 美 子 ( 3900809H ) 長谷部/井上

L18822 長  谷  部 秀 子 ( 1400705H ) WO.
L25371 井 上 由 美 ( 4100008H ) 長谷部/井上

L18729 宇 田 典 子 ( 1300169H ) 61 46 10-4
L18728 浅 古 美 智 世 ( 1300027H ) 大久保/西村

L12634 大  久  保 由 美 子 ( 6000842H ) WO.
L19958 西 村 尚 子 ( 3500918H )

1

2

3

4

①

60歳以上女子ダブルス本戦



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R SF F

L05220 長　　　　畑 淳　　　　子 ( 3901280H )
L08174 斉　　　　藤 悦　　　　子 ( 6001925H )

bye ( )
( ) 栗原/岡本

bye ( ) WO.
( )

L18814 栗　　　　原 光　　　　子 ( 3300391H )
L18791 岡　　　　本 や　す　子 ( 3300231H ) 内田/佐藤
L10263 石　　　　川 礼　　　　子 ( 3600794H ) 60 46 10-6
L12109 山　　　　下 由　　　　起 ( 3501527H ) 鈴木/栗田
L08713 鈴　　　　木 三　恵　子 ( 6002523H ) 75 64

栗　　　　田 律　　　　子 ( 5100060H ) 内田/佐藤
bye ( ) 64 64

( )
L10035 内　　　　田 ま　 さ 　恵 ( 6000693H )
L08738 佐　　　　藤 美　知　子 ( 6002155H )

鈴木 本間 岡田
栗田 大川 新島

L08713 鈴木 三恵子 6002523H
栗田 律子 5100060H
本間 恵子 5200594H
大川 明子 6008898H

L08462 岡田 早苗 5200292H
新島 豊子 6003476H

②

③

Ａ

①

氏　名 勝率 順位

1

2

3

60

62

勝敗

2-0

1-1

0-2

26

6

62

26

②

ＪＴＡ NO. STA No.

Q1

65歳以上女子ダブルス本戦

65歳以上女子ダブルス予選

1

2

3

4

5

6

7

8

①



No. JTA_No. 氏 名 STA No. 1R F

L09976 間 美 紀 子 ( 3300837H )
L03674 古 阪 訓 子 ( 1700125H ) 間/古阪
L08750 島　　　　村 小 浪 ( 6002288H ) 60 61
L12479 粂 川 裕 子 ( 6001630H ) 籾井/青島
申請中 小 磯 恵 子 ( 6001714H ) 46 64 10-8
L09048 緑 川 百 合 子 ( 5300072H ) 籾井/青島
L12030 籾　　　　井 都 ( 6004560H ) 62 62
L19770 青 島 ヨ シ 子 ( 6000031H )

1

2

3

4

①

70歳以上女子ダブルス本戦


